

招标公告

一、招标条件
本招标项目海南日报有限责任公司2025年度新闻纸废料处置项目(项目编号:HNRBYSC-2024-09)由海南日报有限责任公司进行招标事宜,资金自筹,预算金额约70万元,项目已具备招标条件,现对该项目进行公开招标。

二、采购需求
本次招标项目拟对2025年1月至2025年12月的新闻纸废料处置进行招标,废纸总量大约400吨,纸芯大约1.6万个,上述数量为估值,具体以实际出售为准。欢迎具有回收及储运能力的厂商前来投标。

三、投标人报名的资格要求(须同时满足)
在中华人民共和国境内注册的具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织(分公司投标须总公司授权);投标人应具有新闻纸废料处置回收资质,有效期内的营业执照复印件、法人身份证复印件;投标人在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)没有被列入失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单[以投标截止日当天在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)及中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询结果为准,如相关失信记录已失效,投标人需提供相关证明材料];项目负责人为投标人的法定代表人或授权委托人;以上资料均需加盖公章。

四、招标文件的获取及公告期限
招标文件获取时间:2024年11月18日8:30至2024年11月22日17:00(北京时间)。
地点:海南省海口市金盘路30号海南日报报业集团印刷厂材料供应部。
获取方式:现场领取或网上领取。
联系人:庄先生13807650651 王先生13876370158。
公告期限:自本公告发布之日起5个工作日。

五、投标截止时间、开标时间及地点
投标截止时间:2024年12月10日17:30(北京时间)。
开标时间:由本集团公开采购委员会商定后提前10个日历天通知。
开标地点:海南省海口市金盘路30号。

招标公告

一、招标条件
本招标项目海南日报有限责任公司热敏免冲洗全自动直接制版机采购项目(项目编号:HNRBYSC-2024-08)由海南日报有限责任公司进行招标事宜,资金自筹,预算金额:498000.00元(投标报价不得高于采购预算或最高限价,否则按无效投标处理),项目已具备招标条件,现对该项目进行公开招标。

二、采购需求
热敏免冲洗全自动直接制版机及其附属配套系统1套,包含热敏CTP制版机、CTP输出工作站及输出控制软件、全自动收版架、UPS不间断电源各1台,包含设备的供货、运输、装卸、安装、调试、技术服务、备品备件、培训、验收、售后服务等。

三、投标人报名的资格要求(须同时满足)
在中华人民共和国境内注册的具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织(分公司投标须总公司授权);报名需先提交公司简介,有效期内的营业执照复印件、法定代表人证明书、法人身份证复印件,如需授权则提供授权委托书及受托人身份证复印件;投标人需提供“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询信用记录并无违法违规失信行为的信息(截止时间为投标截止时间),被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体或政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商,不得参加本项目的采购活动,如相关失信记录已失效,投标人需提供相关证明材料;投标人须是投标产品的生产商,是授权代理商(经销商)的,应提交代理品牌授权资格证明文件(报名备案可以采取微信或邮箱等方式提供即可);以上资料均需加盖公章,本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取及公告期限
时间:2024年11月18日至2024年11月22日,每天08:30至11:30,14:30至17:30(北京时间,法定节假日除外);
地点:海南省海口市金盘路30号海南日报报业集团印刷厂材料供应部;
方式:现场领取或网上领取;
联系人:庄先生13807650651 周先生13807695952;
公告期限:自本公告发布之日起5个工作日。

五、投标截止时间、开标时间及地点
投标截止时间:2024年12月10日17:30(北京时间);
开标时间:由本集团公开采购委员会商定后提前10个日历天通知;
开标地点:海南省海口市金盘路30号。

万宁市工厂化养殖产业园项目取排水管道工程海域使用权挂牌出让公告

根据《中华人民共和国海域使用管理法》《海南省实施〈中华人民共和国海域使用管理法〉办法》和《海南省人民政府关于印发海南省海域使用权审批出让管理暂行办法的通知(2022)》及有关法律法规规定,经万宁市人民政府批准,万宁市自然资源和规划局委托海南铜锣湾拍卖有限公司以公开挂牌方式出让一宗海域使用权。现将有关事项公告如下:

一、宗海基本情况:

项目名称	用海位置	用海类型	用海类型	用海方式	用海面积(公顷)	用海期限(年)	挂牌起始价(万元)	竞买保证金(万元)
万宁市工厂化养殖产业园项目取排水管道工程海域使用权	和乐镇英豪半岛港北大桥南端往南一侧	渔业基础设施用海	经营性用海	排水口、取水口、取排水管道、浮标等	7.4248	50	595.4623	179

二、交易方式:在挂牌时限内只有一个竞买人报价,且报价不低于底价,并符合其他条件的,挂牌成交;在挂牌时限内有两个或两个以上竞买人要求报价的,采取现场线下竞价方式交易。

三、竞买人资格与要求:中华人民共和国境内的法人、自然人或其他组织均可以参加竞买(除法律、法规另有规定外),申请参加竞买者须提出书面竞买申请,并提供《竞买须知》中要求提供的文件。

(一)本次挂牌不接受联合竞买。
(二)竞买者未被“信用中国”网站列入“严重失信主体名单”“经营异常名录”,未被“国家企业信用信息公示系统”列入“经营异常名录”“严重违法失信企业名单”,失信被执行人不得参加本次项目竞买。
(三)竞买人具有下列行为的,不得参加本次海域使用权出让挂牌:
1.在全省范围内有拖欠海域使用金行为,并未及时改正的;
2.在全省范围内有闲置海域、违法用海、擅自改变海域用途等违法行为,并未及时纠正的。
(四)竞买者须具有从事水产养殖活动的资质,具体以营业执照经营范围或省内政府颁发的水产养殖许可相关内容为准。
(五)参加竞买报名时须缴纳履约保证金179万元(起始价总额的30%)。

四、保证金缴纳:以2024年12月23日17:00前到账为准,保证金账户名称:海南省公共资源交易服务中心;开户行:建设银行海口国兴大道支行;账号:4605010025370000245。

五、挂牌文件获取方式:

申请人可于2024年12月23日前到海口市国贸大道1号景瑞大厦A座21层咨询或现场挂牌出让手册,并按要求报名参加竞买。

六、公告、报名、挂牌期、拍卖会时间、地点:
(一)公告时间:2024年11月22日至2024年12月23日。
(二)报名时间:2024年11月22日8:30至2024年12月23日17:00(以竞买保证金到账为准),经审核,申请人具备申请条件的,我局将在2024年12月23日17:30前确认其竞买资格。
(三)报名地点:海口市国贸大道1号景瑞大厦A座21层。
(四)挂牌期:2024年11月22日8:30至2024年12月24日10:30。
(五)挂牌现场会时间:2024年12月24日10:30。
(六)挂牌现场会地点:海南省海口市美兰区大英山西二街政务二期大楼2楼204室。

七、其他事项:
(一)本次竞买活动挂牌阶段只接受书面报价,不接受电话、邮寄、电子、口头等其他方式报价。
(二)本次挂牌出让事项如有变更,以届时变更公告为准。
(三)本公告未尽事宜详见本次海域使用权挂牌出让手册,该手册所载内容为本公告的组成部分。
(四)联系电话:0898-31651618,18976435423。
(五)网址:http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/。
万宁市自然资源和规划局 2024年11月22日

2025年度护士执业资格考试报名通知

2025年度护士执业资格考试报名工作已开始,报名工作按属地(各市、县、自治县卫生健康委,省、委直属事业单位人事管理部门)受理。

考生报名包括网上预报名和现场确认两个阶段。考生自2024年12月3日—16日登录国家卫生健康委人才交流服务中心官方网站(http://www.21wecan.com)进行网上预报名,完成网上预报名后须根据报名要求,到指定报名点进行现场确认。各报名点可根据具体情况选择在2024年12月4日—18日期间进行现场确认工作。网上预报名和现场确认须在规定时间内完成,逾期未完成的考生视为放弃考试报名。

网上缴费的起止时间为2025年2月7日—16日,通过考区资格审核的考生务必在此期间完成网上缴费,逾期未缴费的考生视为放弃考试。2025年4月16日—27日考生可登录上述网站自行打印准考证。

海南省医学学术交流管理中心
2024年11月22日

公告

根据定安县人民政府关于印发《关于委托管县属国有企业清产合资及产权处置的批复》(定府办〔2023〕154号)和相关法律法规规定,拟将定安县城市建设投资有限公司、定安交发建设投资有限公司、定安县新竹产业园区开发建设有限公司、定安城乡统筹开发建设有限公司、定安红太阳旅游开发有限公司及定安县粮食物流管理中心共6家公司改革并入定安县发展控股有限公司,现已启动实施清产合资事宜,上述企业现有对外债权债务由定安县发展控股有限公司全部承接。为保障相关债权人、债务人的合法权益,请企业的债权人、债务人自本公告发布之日起30日内与本企业确认其债权、债务;如有债权人或债务人未提供书面异议文件,逾期则视为同意债权、债务处置方案。特此公告。

联系人:黎先生,电话:16608925750;陈先生,电话:18889519605;陈女士,电话:15289835800。邮箱:dafkbg@163.com。
定安县发展控股有限公司
2024年11月22日

海南金鼎拍卖有限公司拍卖公告

受委托,我公司定于2024年11月29日上午10时在阿里资产交易平台(网址:https://zcc-paimai.taobao.com)公开拍卖:迎宾路285号福瑞国际5号楼原四层职工食堂闲置设备一批,整体起拍价:499883.53元,竞买保证金5万元。

展示时间:2024年11月27日—28日。
标的竞买人需认真阅读网络平台《规则》《拍卖公告》《竞买须知》后报名参加竞买。
咨询报名电话:0898-66825575 13976607840 安先生
公司地址:海口市龙华区椰海大道321号海南现代美居生活物流园(二期)A区11层
委托方监督电话:13876208648
海南金鼎拍卖有限公司
2024年11月22日

东方市国有建设用地使用权拍卖出让公告

经东方市人民政府批准,东方市自然资源和规划局决定以拍卖方式出让以下地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下:

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求

宗地编号	宗地位置	宗地面积	土地用途	出让年限	容积率	建筑密度	绿地率	建筑限高	拍卖起始价(万元)	竞买保证金(万元)
东出让2024-27号地块	东方市建设南路东侧、利民路北侧	2416.63m ² (合3.625亩)	城镇住宅用地	70	1≤R≤2.0	≤20%	≥40%	≤45米	943	943

二、宗地开发建设要求:(一)地块一拟用于市场化商品住房项目,属于房地产业。(二)项目建成后,在同等条件下优先招徕被征收集体经济组织成员共计4人。招募条件按人事劳动部门规定执行,同工同酬并遵照竞得方规章制度管理。(三)若项目建设涉及省政府装配式建筑有关要求,应按相关要求执行,具体详见《海南省人民政府关于大力发展装配式建筑的实施意见》(琼府〔2017〕100号)、《关于印发〈2018年推进装配式建筑有关事项的通知〉》(关于2019年推进装配式建筑有关事项的通知)《关于加快推进装配式建筑发展的通知》(琼府办函〔2020〕127号)等文件。(四)项目在规划设计时,地块一需根据《海南省人民政府关于加强新建住宅小区配套公共服务设施建设的意见》(琼府〔2017〕96号)要求,合理配置住宅小区公共服务设施。(五)根据《关于推进智慧安防小区建设的指导意见(试行)》(琼公通〔2022〕11号)的要求建设智慧安防系统。(六)根据《东方市人民政府办公室关于印发东方市新建住宅小区配套教育设施建设管理暂行办法的通知》(东府办〔2023〕5号)等相关规定的要求,达到配建中小学和幼儿园规模的,需配建中小学校和幼儿园,竞得人在建成后应将竣工验收合格的配套教育设施无偿移交给教育部门使用、管理,并与教育部门办理完成配套教育设施和全部建设资料的移交手续,教育部门不得无故拒绝接收。(七)根据《海南省养老服务条例》按照每百户不低于二十平方米的标准配建养老服务设施,且单处用房建筑面积不得少于三百平方米。按照《老年人居住建筑设计规范》(GB50340-2016)、《老年人照料设施建筑设计标准》(JGJ450-2018)、《社区老年人日间照料中心建设标准》(建标143-2010)、《无障碍设计规范》(GB50763-2012)等标准规范的要求,需配建社区居家养老服务用房,竞得人在建成后应无偿移交东方市人民政府管理。(八)其他未尽事宜的应根据国家、省、市有关政策及规范要求执行。上述开发建设

要求将列入《海南省产业项目发展和用地准入协议》。土地竞得人在签订《国有建设用地使用权出让合同》的同时,与市住建局签订《海南省产业项目发展和用地准入协议》。

三、竞买申请:(一)竞买人资格:中华人民共和国境内的法人、自然人和其他组织,除法律法规另有规定者外,均可参加竞买(注:失信被执行人不得参加本次竞买)。属境外机构(含港、澳、台地区)申请参与竞买的,按照规定需提交商务主管部门核发的《外商投资企业批准证书》和工商主管部门核发的《营业执照》。本次拍卖出让地块不接受联合竞买;必须在拍卖出让公告规定的时间内把竞买保证金存入东方市自然资源和规划局指定账户。具有下列行为的自然人、法人及其他组织和其他组织不得参加本次土地拍卖:1.在东方市范围内有拖欠土地出让金行为,并未及时改正的。2.在东方市有违法利用农村集体土地建设商品住房、擅自改变土地用途等违法行为,并未及时纠正的。3.具有伪造公文骗取用地和非法倒卖土地、或非法转让土地使用权,或因企业原因造成土地闲置一年以上且符合违法违规情形且尚未结案或查处整改的。(二)竞买人办理CA后实名登录海南省建设用地使用权网上交易系统(网址:http://lr.hainan.gov.cn:9002)查阅拍卖出让手册并申请。保证金到账及申请截止时间:2024年11月22日8时30分至2024年12月12日17时00分。(三)符合条件的,我局将在2024年12月12日17时30分前确认其竞买资格。**四、拍卖时间:**2024年12月13日10时00分。**五、拍卖地点:**海南省建设用地使用权网上交易系统。**六、本次拍卖未事宜详见《东方市国有建设用地使用权拍卖出让公告》,手册所载内容为本公告的组成部分。六、联系人:**王女士、刘女士;联系电话:0898-25585295、31277278;查询网址:http://www.landchina.com/;http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/;http://lr.hainan.gov.cn/。
东方市自然资源和规划局 2024年11月22日

保亭黎族苗族自治县国有建设用地使用权拍卖出让公告

经批准,我局决定以公开拍卖方式出让1幅地块国有建设用地使用权。现公告如下:一、基本情况和规划指标要求:

宗地名称	宗地面积	宗地坐落	保亭县七仙岭金橡树酒店西南侧
BT-2023-8号地块	17580.2m ² (约26.37亩)		
土地用途	零售商业用地	出让年限	40年
规划建设指标	容积率≤0.3,建筑密度≤30%,绿地率≥40%,建筑限高≤12米。		
保证金	2450万元		
拍卖起始价	4083万元		

二、开发建设要求:(一)竞买人须严格按照《海南省产业项目发展和用地准入协议》和《国有建设用地使用权出让合同》约定的内容进行开发建设,并按合同约定期限建成,否则将承担相关违约责任。(二)开发建设期限:建设项目须按国有土地出让合同中约定的开工建设和竣工时间执行。(三)竞买人以新公司或控股公司开发该地块的,竞买人在新公司或已成立的控股公司的出资比例不得低于50%(不含50%)。竞买人在提交《竞买申请书》时,应在申请书中明确竞买人在拟成立的公司或已成立的控股公司的出资构成,成立时间等内容。(四)该项目符合《关于进一步稳步推进装配式建筑有关事项的通知》(琼建科〔2021〕155号)相关要求的,可以以装配式方式建造,需实施太阳能建筑一体化应用建造,建设项目应执行绿色建筑评价标准,按照绿色建筑标准一星级建造,实施建筑面积以与县住建局要求为准。(五)产业准入要求:产业类别为现代服务业中现代商务服务业、旅游购物业,投资强度≥250万元/亩。(六)该宗土地不涉及国家安全、净空保护区、气象环境探测保护范围、土壤环境、历史文化保护、文物保护单位等敏感因素影响。**三、本次出让地块已达到净地出让条件。四、竞买申请:**(一)本次土地拍卖出让活动凡属中华人民共和国境内的自然人、法人和其他组织,除法律法规另有规定外,均可申请参加竞买,本次拍卖不接受联合竞买。具有以下行为的竞买人不得参加本次土地拍卖:1.在保亭黎族苗族自治县范围内有拖欠土地出让金行为,至今尚未付清的。2.在保亭黎族苗族自治县有闲置土地、低效利用土地,未按土地出让合同约定动工开发的,擅自改变土地用途等违法行为,未及纠正的。3.被人民法院列入失信被执行人名单和被税务系统列入重大税收违法案件联合惩戒名单的企业法人和个人。(二)拍卖手册和竞买申请:手册可从我局或拍卖人处获取,也可从海南省建设用地使用权网上交易系统获取(网址:http://lr.hainan.gov.cn:9002/)查看和打印。申请人如要参加竞买须在网上传书面上申请,本次拍卖不接受电话、邮寄、口头等其他形式的申请。(三)竞买保证金:竞买人须在规定的时间内缴纳竞买保证金,竞买人也可用银行保函方式(详见拍卖出让手册)交纳土地竞买保证金。(四)资格确认:经审核,竞买人符合竞买资格,且竞买保证金已按要求缴纳的,发放《竞买资格确认书》。**五、时间及地点(北京时间):**(一)竞买申请和标的展示时间:2024年11月22日09:00至2024年12月11日17:00。(二)竞买保证金到账截止时间:2024年12月11日17:00,保函的送达时间为2024年12月17日00:00。(三)竞买资格确认时间:2024年12月11日17:30前。(四)拍卖会时间:2024年12月13日10:00。(五)拍卖会地点:海南省建设用地使用权和矿业权网上交易系统。**六、其他事项:**(一)申请参加竞买的,视为认同《海南省产业项目发展和用地准入协议》,参考范本请参阅原海南省国土资源厅等七部门联合印发的《关于实施产业项目发展和用地准入协议的指导意见》。(二)本次出让宗地成交后,竞得人必须在签订《成交确认书》的10日内,与项目主管部门保亭黎族苗族自治县发展和改革委员会和县自然资源和规划局分别签订该宗地《海南省产业项目发展和用地准入协议》和《国有建设用地使用权出让合同》,准入协议是签订国有建设用地使用权出让合同的前提条件。不按期签订准入协议或出让合同的,视为竞得人自动放弃成交权利,竞得人应承担相应法律责任。(三)竞得人从国有建设用地使用权出让合同生效之日起60日内付清土地出让金(已缴纳的保证金可抵充土地出让金)。(四)本次拍卖按照出价最高且不低于底价的保证原则确定竞得人。(五)本次拍卖出让事项如有关变更,请及时变更公告为准。未尽事宜详见《保亭黎族苗族自治县国有建设用地使用权拍卖出让手册》,手册所载内容为本公告的组成部分。联系人:李女士、陈先生;电话:0898-83666228 13876755970;地址:海南省保亭黎族苗族自治县保亭中路翰林楼;查询网址:http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/;http://lr.hainan.gov.cn:9002/;http://www.landchina.com/。
保亭黎族苗族自治县自然资源和规划局 2024年11月22日

资讯广场

精致广告、收益无限 本栏目与海南日报数字报(news.hndaily.cn)同步刊发,可实现移动端阅读和转发。

公告类信息:标题(12个字以内)收费240元;内文(每行14个字)收费80元/行 商业广告:标题(12个字以内)收费180元,内文(每行14个字)收费60元/行

服务热线: 66810888

温馨提示: 信息由大众发布,消费者谨慎选择,与本栏目无关。

收购

长期代理收购全国的执行不到位的判决书业务13907603586李生高价收购老海南黄花菜1878998818 詹经理。

商铺出售

现有位于海口市世贸北路玉府、民生西路玉园铺面租售。有意向租赁购买者请联系:刘女士:13389844415,陈女士:15501955655,陈先生:13307510300。

公告

通告
因公司经营工作需要,拟公开遴选融资机构或有资金实力的企业,要求参与遴选单位信誉良好,资金雄厚,单位不限国企、民企。报名截止日期:2024年11月26日。具体要求请当面详询或电话咨询。联系人:吴女士 联系电话:66706292 邮箱:gufencw@163.com 公司地址:海口市国兴大道1号海阔天空国际新城1号楼3301。海南建设工程有限公司 2024年11月22日

车辆认领公告

2016年1月因福田公司相关企业与用户产生经济纠纷,纠纷期间将3辆搅拌车存放我公司露天仓库,车牌号为:琼C36745、琼C36749、琼C36769。8年间多次联系福田公司与车主交纳保管费用和取回车辆,均无法联系或无回复与处理意见,今因场地开发利用,此车辆需要搬离,没有合适场所地停放,请车辆的权属人在本公告之日起10天内持相关证件到我公司认领并接受交缴停车费用,逾期无人认领,车辆将按无主财产依法处理。海南云兴康盛汽车贸易有限公司 2024年11月20日

海口市涉黑案涉案财产拍卖公告

受委托,定于2024年12月9日上午10时至2024年12月10日上午10时止(延时的除外)在阿里网络拍卖平台对涉案的金银、玉石、酒类、珠宝首饰等财产,按现状进行公开拍卖;展示时间:2024年12月5日—6日。展示地点:三亚市。竞买人须登记注册阿里账号并实名认证,具体要求详见阿里拍卖平台《拍卖公告》《竞买须知》。电话:19989682096;地址:海口市国兴大道海南大厦主楼41层。海南恒鑫拍卖有限公司 2024年11月22日

海口市涉黑案涉案财产拍卖公告

受委托,定于2024年12月9日上午10:00至2024年12月10日上午10:00止(延时的除外)在阿里拍卖平台公开拍卖手表等物品一批。展示时间:2024年12月5日—6日。展示地点:标的物所在地。竞买人须登记注册阿里账号并实名认证,具体要求详见阿里拍卖平台《拍卖公告》《竞买须知》。联系电话:0898-65203602、13398975899。海南恒鑫拍卖有限公司 2024年11月22日

更正公告

我局于2024年11月14日在《海南日报》A09版刊登的《东方市国有建设用地使用权拍卖出让公告》(东自然资告字〔2024〕60号),现将第三条内容作以下更正:原公告的第三条第四款“符合条件的,我局将在2024年12月14日17时30分前确认其竞买资格”,现更正为:“符合条件的,我局将在2024年12月4日17时30分前确认其竞买资格”。原公告其他内容不变。东方市自然资源和规划局 2024年11月22日

寻亲公告

2019年6月28日,赵某某在儋州市光村镇500县道大桥边桥旁路旁拾一名男弃婴并抚养至今。现寻找其亲生父母,即日起60日内无人认领,将按规定办理户籍登记。联系人:邹警官0898-23337363。儋州市公安局 2024年11月22日

寻亲公告

2022年5月10日,许某某在儋州市八一农场大门附近捡到一名男弃婴并自行抚养至今。现寻找其亲生父母,即日起60日内无人认领,将按规定办理户籍登记。联系人:邹警官0898-23337363。儋州市公安局 2024年11月22日

寻亲公告

2017年4月25日,蔡某某在儋州市那大镇文化南十巷路口捡到一名女弃婴并自行抚养至今。现寻找其亲生父母,即日起60日内无人认领,将按规定办理户籍登记。联系人:邹警官0898-23337363。儋州市公安局 2024年11月22日

寻亲公告

2016年7月30日,王某某在儋州市那大镇奎屯一街71号附近捡到一名男弃婴并抚养至今。现寻找其亲生父母,即日起60日内无人认领,将按规定办理户籍登记。联系人:邹警官0898-23337363。儋州市公安局 2024年11月22日

寻亲公告

2019年6月28日,赵某某在儋州市光村镇500县道大桥边桥旁路旁拾一名男弃婴并抚养至今。现寻找其亲生父母,即日起60日内无人认领,将按规定办理户籍登记。联系人:邹警官0898-23337363。儋州市公安局 2024年11月22日

寻亲公告

2022年5月10日,许某某在儋州市八一农场大门附近捡到一名男弃婴并自行抚养至今。现寻找其亲生父母,即日起60日内无人认领,将按规定办理户籍登记。联系人:邹警官0898-23337363。儋州市公安局 2024年11月22日

寻亲公告

2017年4月25日,蔡某某在儋州市那大镇文化南十巷路口捡到一名女弃婴并自行抚养至今。现寻找其亲生父母,即日起60日内无人认领,将按规定办理户籍登记。联系人:邹警官0898-23337363。儋州市公安局 2024年11月22日

寻亲公告

2016年7月30日,王某某在儋州市那大镇奎屯一街71号附近捡到一名男弃婴并抚养至今。现寻找其亲生父母,即日起60日内无人认领,将按规定办理户籍登记。联系人:邹警官0898-23337363。儋州市公安局 2024年11月22日

寻亲公告

2018年9月23日,谢某某在儋州市西庆农场附近捡到一名女弃婴并自行抚养至今。现寻找其亲生父母,即日起60日内无人认领,将按规定办理户籍登记。联系人:邹警官0898-23337363。儋州市公安局 2024年11月22日

寻亲公告

2022年5月10日,许某某在儋州市八一农场大门附近捡到一名男弃婴并自行抚养至今。现寻找其亲生父母,即日起60日内无人认领,将按规定办理户籍登记。联系人:邹警官0898-23337363。儋州市公安局 2024年11月22日

寻亲公告

2017年4月25日,蔡某某在儋州市那大镇文化南十巷路口捡到一名女弃婴并自行抚养至今。现寻找其亲生父母,即日起60日内无人认领,将按规定办理户籍登记。联系人:邹警官0898-23337363。儋州市公安局 2024年11月22日

寻亲公告

2016年7月30日,王某某在儋州市那大镇奎屯一街71号附近捡到一名男弃婴并抚养至今。现寻找其亲生父母,即日起60日内无人认领,将按规定办理户籍登记。联系人:邹警官0898-23337363。儋州市公安局 2024年11月22日

●海南经济特区灰海投资有限公司(统一社会信用代码:91460108MAC6TMRCE2E)遗失公章,声明作废。
●吴将平(身份证号码:460100197102102116)遗失二级建造师资格证(专业:建筑工程),管理号:46201900696,批准日期:2019年12月26日,声明作废。
●文昌市翁田镇百业顺顺顺顺专营店遗失保证金收据(收据号0160623,金额5000元;收据号0160624,金额1000元),声明作废。
●王昭宇于2024年11月20日在三亚市丢失本人身份证一张,身份证号码:460103200108290916,特此声明。
●湖北中南工程建设监理公司海南分公司(统一社会信用代码:914601005107208XK)不慎遗失增值税专用发票一张,发票号码:07999703,发票代码:4600171320,金额:40000元,声明作废。
●任英才不慎遗失坐落于海南省东方市八所镇玉章村委会第六村民小组的不动产权证书,证号:琼(2021)东方市不动产权第0012532号,声明作废。
●海南天万兴实业有限公司遗失一份曳引式客梯特种设备使用登记证,设备编号:31104601002012050005,产品编号:111001863(钦海楼),声明作废。
●海南传世商业运营管理有限公司2024年11月22日

寻亲公告

2018年9月23日,谢某某在儋州市西庆农场附近捡到一名女弃婴并自行抚养至今。现寻找其亲生父母,即日起60日内无人认领,将按规定办理户籍登记。联系人:邹警官0898-23337363。儋州市公安局 2024年11月22日

寻亲公告

2022年5月10日,许某某在儋州市八一农场大门附近捡到一名男弃婴并自行抚养至今。现寻找其亲生父母,即日起60日内无人认领,将按规定办理户籍登记。联系人:邹警官0898-23337363。儋州市公安局 2024年11月22日

寻亲公告

2017年4月25日,蔡某某在儋州市那大镇文化南十巷路口捡到一名女弃婴并自行抚养至今。现寻找其亲生父母,即日起60日内无人认领,将按规定办理户籍登记。联系人:邹警官0898-23337363。儋州市公安局 2024年11月22日

寻亲公告

2016年7月30日,王某某在儋州市那大镇奎屯一街71号附近捡到一名男弃婴并抚养至今。现寻找其亲生父母,即日起60日内无人认领,将按规定办理户籍登记。联系人:邹警官0898-23337363。儋州市公安局 2024年11月22日